PROCESSO N° 103/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS -TO, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 11.406.326/0001-30.

CONTRATADA: MEGASOFT INFORMATICA LTDA, CNPJ sob nº 37.615.788/0003-12.

VALOR: R$ 39.840,00 (trinta e nove mil e oitocentos e quarenta reais).

VIGÊNCIA: 27/02/2025 a 26/22/2026.

DO  OBJETO  DO  CONTRATO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO  DO  SISTEMA  INTEGRADO  DE  GESTÃO  PÚBLICA  DENOMINADO
MEGAADMWEB, CONTEMPLANDO LICENCIAMENTO DE USO, IMPLANTAÇÃO, MIGRAÇÃO DE